Secretaria-Geral d

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO N° 00316

A) MODALIDADE E N° PROCESSO: Dispensa de Licitação n° 33/2020-CL, Processo n°

2020004262.

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

PARTES: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS e KASA MOTORS
LTDA.

OBJETO: Contratação da empresa Kasa Motors Ltda, inscrita no CNPJ sob o n°05.471.879/0001-73,

para prestação de serviço de revisão periódica de 50.000 km do veículo, modelo SW4 SRX 4x4 2.8 TDI
16V, marca Toyota, chassi n° 8ajba3fs6I0275066, de propriedade da Assembleia Legislativa do Estado

de Goiás.

VALOR: R$ 923,00 (novecentos e vinte e três reais).

FONTE ORÇAMENTÁRIA: As despesas com a prestação dos serviços decorrentes deste
contrato correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento da Assembleia
Legislativa do Estado de Goiás para o ano em exercício, Dotação Orçamentária n°
101.01.31.4200.4201.03.100.90, Natureza de Despesa n° 3.3.90.39.21 e Dotação Compactada n°
2020.0101.012, conforme DUEOF n° 00316, de 08/10/2020, e para o exercício seguinte ficará
vinculada ao orçamento correspondente, devendo a Diretoria Financeira emitir o DUEOF

equivalente.

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será feito por intermédio de depósito em conta
bancária da contratada, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar do recebimento da nota fiscal
contendo a discriminação detalhada dos serviços, e devidamente atestada pelo servidor
responsável pelo recebimento, confirmando que o mesmo fora executado em conformidade com
o contratado.

DATA DO EMPENHO: 08/10/2020

PUBLIQUE-SE,

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 09 de outubro de 2020.

Secretário-Geral a Presidência

NR